Об организации проведения государственного технического осмотра
автомототранспортных средств и прицепов к ним

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 13 февраля 2004 года N 50/2.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 25 февраля
2004 года за N 2314. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской
области от 18 сентября 2009 года N 178/13
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 18
сентября 2009 года N 178/13.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 15 июля 1996 года "О Законом
безопасности дорожного движения", во исполнение  постановления
Правительства Республики Казахстан от 20 августа 1999 года N 1206 "О мерах по
совершенствованию проведения государственного технического осмотра
транспортных средств в Республике Казахстан" акимат области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Управлению внутренних дел области (по согласованию):
      обеспечить проведение ежегодного государственного технического осмотра
автомототранспортных средств и прицепов к ним в соответствии с  приказом
Министра внутренних дел Республики Казахстан от 22 ноября 1999 года N 587 "
Об утверждении "Правил проведения государственного технического осмотра
автомототранспортных средств и прицепов к ним";
      предоставлять ежегодно, до 20 ноября, по результатам государственного
технического осмотра в департамент финансов области сводные отчеты по
у с т а н о в л е н н о й  ф о р м е .
      2. Департаменту коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций
области, акимам городов и районов оказывать содействие органам внутренних
дел в проведении технического осмотра автомототранспортных средств и
п р и ц е п о в  к  н и м .
      3. Признать утратившим силу постановление акимата области от 10 февраля
2003 года N 18/2 "Об организации проведения государственного технического
осмотра автомототранспортных средств и прицепов к ним в 2003 году" (НГР
1 6 6 0  о т  2 7  ф е в р а л я  2 0 0 3  г о д а ) .
      4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого
заместителя акима области Вербняк А.Ф.
      Аким области К. Нурпеисов

      Согласовано:
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
      внутренних дел области М.Тумарбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан